שר החינוך
Minister of Education
وزير التربية والتعليم

כ"ז סיון תשפ"ד
03 יולי 2024
סימוכין : 2000-1122-2023-0002609

לכבוד
חה"כ נעמה לזימי, יו"ר הוועדה המיוחדת לענייני צעירים
חה"כ איימן עודה, יו"ר ועדת מדע וטכנולוגיה
הכנסת

שלום רב,

הנדון: הרחבת פוטנציאל ההון האנושי מהחברה הערבית לתחומי ההייטק
(סיכום דיון מיום 13.6.2023)

קיבלתי בתודה את סיכום הדיון שבנדון, ולהלן התייחסותי:

שיעור הסטודנטים מהמגזר הערבי לשנה א' מכלל הסטודנטים בתוכניות ההייטק עלה בשש השנים האחרונות מ-12% ל-16%.

התמיכה בסטודנטים והסטודנטיות הערבים בתחומי ההייטק מעוגנת בהחלטת ות"ת מפברואר 2023 כאשר לפי החלטה זו, שיעור הסטודנטים מהמגזר הערבי לשנה א' בתחום ההייטק יגיע ל-20% בסוף התוכנית הרב שנתית הקרובה תשפ"ג (2022/23)- תשפ"ח (2027/28).

המועצה להשכלה גבוהה רואה חשיבות רבה בקידום נושא התעסוקתיות והקשר בין התעשייה לבין האקדמיה בכלל והחברה הערבית בפרט. תוכנית "אקדמיה משלבת התנסות" (אמ"ה) פועלת משנת תש"ף וצפויה לפעול עד סוף שנת הלימודים תשפ"ד. התוכנית החלה את פעולתה כמיזם משותף עם עמותת אלומה וקרן אדמונד דה רוטשילד ומשנת תשפ"ג פועלת כתוכנית בתקצוב ות"ת בלבד.